様式第5号の6
	　　年　　月　　日

	証人尋問
証拠資料調査
	申出書

	[bookmark: MatchedText1]
　福井県人事委員会委員長　様

審査請求人(処分者)
氏名

	　　　年(不)第　　　号審査請求事案について、下記のとおり
	証人の尋問
証拠資料の調査
	を申

	し出ます。

[bookmark: _GoBack]記

　(証人の尋問)

	証人
	氏名

	住所

	職業

	証言事項

	質問時間

	　(証拠資料の調査)

	証拠資料の表示

	証拠資料の所在

	証明しようとする事項

	　注　申出書は、2通提出すること。